จังหวัดขอนแก่น) อาคารสำนักงานองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น  อาคาร 1  รหัสทรัพย์สินเลขที่     
อก.005-17-0001จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่  ห้างหุ้นส่วนจำกัดทองเก้าดีไซน์แอนด์บิวด์ 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 40,590.- บาท (สี่หมื่นห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  31  ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นางอาซีซะห์  ว่องไว) 
                  รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน